

SignConcept ApS

(CVR-nr. 30502590)

Industrivej 60, Bramming

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. juni 2016

Dirigent: Jacob Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SignConcept ApS
Industrivej 60
6740 Bramming

CVR-nr.: 30 50 25 90
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Nielsen

Revisor

DANREVI, BRAMMING
Godkendt revisionsaktieselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre montageprojekter på skilteområdet samt skilteproduktion og hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af omstrukturingsomkostninger.

Resultatet udgør kr. -485.261, hvilket anses som klart utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr.1.863.194 og en egenkapital på kr. -1.132.165.

Selskabet har med udgangen af regnskabsåret tilendebragt en omfattende restruktureringsproces, som har sikret et solidt fundament for selskabets fremadrettede indtjening.

Dette har medvirket til, at der igen er overskud i selskabet efter de første 5 måneder i det nye regnskabsår.

For det nye regnskabsår forventer ledelsen derfor igen et overskud i selskabet.

Gennem selskabets pengeinstitut er der positiv tilkendegivelse af at ville sikre selskabets fremadrettede likviditetsbehov.

Med baggrund i de gennemførte tiltag i virksomheden og det allerede realiserede positive resultat i indeværende regnskabsår, forventer ledelsen, at den negative egenkapital reetableres ved selskabets egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en positiv indtjening i det kommende driftsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	2.028.901	2.896
1 Personalemkostninger	-2.218.980	-4.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-302.447	-423
Andre driftsomkostninger	-17.331	-61
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-509.857	-1.952
Andre finansielle indtægter	5.323	7
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-9
Andre finansielle omkostninger	-119.503	-166
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-624.037	-2.120
2 Skat af årets resultat	138.776	473
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-485.261	-1.647
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-485.261	-1.647
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-485.261	-1.647
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014 (t.kr.)
3 Produktionsanlæg og maskiner	129.747	277
3 Biler	59.222	466
3 Indretning af lejede lokaler	6.885	19
Materielle anlægsaktiver	195.854	762
ANLÆGSAKTIVER	195.854	762
Råvarer og hjælpematerialer	398.770	606
Varebeholdninger	398.770	606
Debitorer	589.441	1.175
Udskudt skatteaktiv.....	604.300	473
Periodeafgrænsningsposter	74.829	147
Tilgodehavender	1.268.570	1.795
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.667.340	2.401
AKTIVER	1.863.194	3.163

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.257.465	-772
4 EGENKAPITAL	-1.132.465	-647
Kreditinstitutter	49.319	219
Leasingforpligtelser	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	49.319	219
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	43.500	218
Kreditinstitutter	64.130	913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.515.717	1.257
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	665.495	582
Selskabsskat	0	0
Anden gæld.....	657.498	621
Udbytte for regnskabsåret.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.946.340	3.591
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.995.659	3.810
PASSIVER	1.863.194	3.163

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2015	2014 (t.kr.)
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		1.971.161	3.858
Pensioner		186.034	355
Andre omkostninger til social sikring		61.785	151
Personaleomkostninger i alt		2.218.980	4.364
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat		-131.700	-473
Regulering af tidligere års skat		-7.076	0
Skat af årets resultat i alt		-138.776	-473
3 Materielle anlægsaktiver	Produktionsanlæg og maskiner	Biler	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.320.861	944.483	119.487
Afgang i årets løb	-135.840	-632.788	0
Kostpris 31. december 2015	1.185.021	311.695	119.487
Af-/nedskrivninger, primo	-1.044.256	-628.492	-99.749
Tilbageførte afskrivninger	0	376.019	0
Afskrivninger på afhændede aktiver ...	129.040	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-140.058	0	-12.853
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-1.055.274	-252.473	-112.602
Materielle anlægsaktiver i alt	129.747	59.222	6.885
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-772.204	-485.261	-1.257.465
	-647.204	-485.261	-1.132.465

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	320.315	92.819	43.500	0
Leasingforpligtelser.....	115.566	0	0	0
	<u>435.881</u>	<u>92.819</u>	<u>43.500</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået uopsigelig lejekontrakt på lokaler frem til den 1. januar 2017. Den årlige leje udgør p.t. kr. 192.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JIKVA Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti for huslejedepositum for kr. 58.875.

Selskabets pengeinstitut har stillet 4 stk. AB92 garanti for i alt kr. 298.299.

Der er udstedt ejerpantebrev, hovedstol kr. 271.852 i Ford Mondeo Stationcar Di 1,6 årg. 2011 til sikkerhed for mellemværende med Ford Credit.

Der er udstedt virksomhedspantebrev i selskabets aktiver stort kr. 2.000.000. Pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Råvarer og hjælpematerialer	398.770
Debitorer	589.441
Driftsinventar og driftsmateriel	195.854
Drivmidler	0
Goodwill	0